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Göteborgs Stads yttrande gällande 
remiss Skattelättnad för cykelförmån 
Göteborgs Stad ställer sig positiva till förslaget att införa skattelättnad för 
cykelförmån. Staden tar inte ställning till alternativen 1 eller 2 utan har en 
allmänt positiv hållning till promemorians förslag om skattelättnad för 
cykelförmån. Förslaget att införa skattelättnad för cykelförmån utgår i 
exemplen från ett bruttolöneavdrag. Göteborgs Stad erbjuder idag 
cykelförmån mot ett nettolöneavdrag till sina anställda och strävar efter att 
underlätta ett miljöanpassat resande för att minska klimatpåverkan. 
Finansdepartementets förslag som syftar till att öka cykelpendling ligger i 
linje med Göteborgs Stads mål. 

Göteborgs Stads värnar om att vara en attraktiv arbetsgivare. Genom att 
erbjuda förmånen blir arbetsgivaren attraktivare vilket kan inverka positivt 
på förutsättningarna att behålla och utveckla befintlig personal och samtidigt 
förbättra framtida rekryteringsmöjligheter. Finansdepartementets förslag 
som syftar till att öka cykelpendlingen förväntas även bidra till positiva 
effekter på hälsan. Det är utifrån ett folkhälsoperspektiv positivt om fler kan 
ha möjlighet att välja cykel som transportmedel. Cykeln har under rådande 
pandemi varit ett viktigt medel för möjligheten att resa, och det har även 
skett en ökning i antal personer som nyttjat stadens cykelförmån under denna 
period. 

Göteborgs Stad anser att det är viktigt att arbetsgivare som erbjuder 
cykelförmån med bruttolöneavdrag, informerar den anställda om de 
ekonomiska konsekvenserna. En lägre bruttolön innebär en lägre 
sjukpenninggrundande inkomst och pensionsgrundande inkomst. Detta kan 
påverka den anställdes sjuklön, a-kasseersättning och framtida pension. 
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Göteborgs Stad anser det vidare vara önskvärt om förslaget utformas så att 
det blir möjligt för leasingbolag att tillhandahålla förmånen till stadens 
anställda. Direktleasing mellan medarbetare och leasingbolag bedöms 
generellt göra det möjligt att få ned arbetsgivarens investeringskostnader. 

Göteborg den 16 juni 2021
GÖTEBORGS KOMMUNSTYRELSE 

Axel Josefson 

Mathias Sköld 
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